APROVADO
2 5 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Professor Os

Vere

edo Negrão

or

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Transito, solicitando

providências para coibir o trafego de veiculos pesados sobre a via de pedestres.

REQUERIMENTO N° 841/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA COIBIR O TRÁFEGO DE VEÍCULOS PESADOS SOBRE A VIA
DE PEDESTRES.

PROTOCOLO GERAL N° 960/2016
Data: 20/04/2016 - Horário: 13:25

11111111111111111

Senhor Presidente:

Com a finalidade de coibir o trafego de veiculos pesados pelas vias de pedestres na esquina das

ruas Juó Bananeri, com a rua Mateus da Costa Pinto, pois trafego está gerando transtorno e

prejuizos ao moradores que são responsaveis por essas vias de pedestres.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Transito, solicitando providências para coibir o trafego de veiculos pesados

sobre a via de pedestres.

Pindamonhangaba, 18 de Abril de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

- Servicos On-line 1.0.174.1

http://siapegov.pindamonhangaba.sp.gov.br/pmpin...

Consulta Protocolo / Processo - 0000010349

Data Autuação: 07-04-2016 	 Nome Interessado: MILTON ALVES DA SILVA

Número do Processo Geral: 100131505 	 Data Recebimento:

Setor Autuação: *SETOR DE PROTOCOLO / INFORMAÇÃO Remetente: *SETOR DE PROTOCOLO / INFORMAÇÃO
_* 	 _*

Última Movimentação: 08-04-2016 	 Localização Atual: SECRETARIA DE HABITAÇÃO

Cidade: PINDAMONHANGABA 	 Telefone: 01236432278

CEP: 12420070 	 Situação do Processo: Em Andamento

Despachas

Data

Usuário 	Última Alteração 	Situação 	 Histórico

08-04-2016 	RCPAIVA

ENCAMINHADO PARA ANÁLISE 	PARA ANÁLISE

Tramitações

Data Envio 	Motivo 	 Local

Data Recebimento

08-04-2016 TRAMITAÇÃO EM GERAL 	SECRETARIA DE HABITAÇÃO

07-04-2016 	 *SETOR DE PROTOCOLO / INFORMAÇÃO -*

07-04-2016

Voltar (http://siapegov.pindanionhangabasp.gov.br/pmpinda/websis/siapegov/administrativoSpro/protocolo_con

(1 .0. 1 74.1 )

08-04-2016 16:34

	Page 1
	Page 2